
Miroslava B. (Bubík5678) ID 443491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení přátelé,

  děkuji Vám za Váš zájem o mé věcičky. Prosím Vás o pečlivé pročtení mých podmínek prodeje.

  Věci prodávám vždy čisté, pokud možno i vyžehlené (jiné uvádím v popisu věci),

  Míry a stav nabízených věcí se snažím pravdivě popsat, ale můžu něco přehlédnout, vše se však dá vyřešit...
KOMUNIKUJTE!!!!!

  Popis stavu věcí:
  SUPER STAV - oblečeníčko vypadá jako nové a má pouze minimální známky praní a nošení.
  VELMI DOBRÝ STAV - oblečeníčko nese menší známky běžného nošení a praní (chloupek apod.)
  DOBRÝ STAV - oblečeníčko je více používané, má žmolík od praní, případně je zašívané a může mít menší nenápadné flíčky,
nicméně je dále dobře nositelné.

  Poštovné:
  Dle tarifů České pošty.
  1 až 2 ks za 45 Kč
  2 až 3 věci za 55 Kč
  4 a více věcí 70 Kč

  Na dobírku nezasílám.
 Obyčejně také nezasílám, nemohu pak doložit, že jsem balíček odeslala.
 (vyhrazuji si částku poštovného upravit dle rozměrů kupované věci - větší mikiny apod., vždy po domluvě s Vámi).

  Jakékoli dotazy, případně problémy Vám ráda zodpovím na mailu bubik5678@seznam.cz

  Pokud se pro nějakou věc rozhodnete a obdržíte ode mne e-mail s pokyny o zaplacení, platbu očekávám do 7 dnů, pokud z
nějakého důvodu nemůžete zaplatit (čekáte na výplatu), dejte vědět, nemám problém Vám počkat.

  Balíčky se snažím odeslat vždy co nejdříve po připsání peněz, o odeslání balíčku Vás budu informovat mailem nebo na mých
stránkách v ,,ODESLANÉ BALÍČKY".
  Budu ráda za zprávu o doručení balíčku, ať už emailem, nebo formou hodnocení.

  Číslo účtu je: 255028101/0300. Jako VS uveďte Vaše ID zde na mimibazaru. Je to důležité, z důvodu dohledání platby!!!

  OBNOŠENÉ VĚCI NEMĚNÍM!!!

  Přeji všem příjemné nakupování.

  Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

